.•wSHBiw

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 041/2016-CJCI

Belém, 06 de maio de 2016.

Processo 2015.7.003754-5

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Vara do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Breves,
Vara de Execução Penal da Comarca de Marabá, Comarca de Santana do Araguaia e
Comarca de Tucumã.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), reitero os termos do Oficio Circular n.°
016/2016-CjCl, de 23/02/2106, a fim de que Vossa Excelência presteas devidas informações
a esta Corregedoria de Justiça, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, acerca da ausência de
movimentação por prazo superior a 60 (sessenta) dias, nos processos abaixo relacionados.

Vara do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Breves

Nome do Réu

GESON DOS SANTOS TAVARES

Vara de Execução Penal da Comarca de
Nome do Réu

ADELSON ROQUE DE OLIVEIRA TRINDADE

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

ANTONIO IVONALDO BARBOSA DOS SANTOS

DANIEL DA SILVA

BDIEL DA CUNHA DE OLIVEIRA

ERASMO EDUARDO DE MOURA

HÉLIO DIAS SOBRINHO

JAIR ALMEIDA DA SILVA

JHONATHAN MOREIRA DA SILVA

JHONMESTER ANDRADE AMARAL

Data do último andamento

processual

13/11/2014

Marabá

Data do último andamento

processual

24/08/2015

04/09/2015

24/08/2015

17/08/2015

25/08/2015

24/08/2015

25/08/2015

24/08/2015

""" "• 25/08/2015• •

24/08/2015

dá Jwsrffff tio Extúéo do Avid -

Corr^tÃotiü de Jusii(6 dai Comítrcasdo Inifrior

FÂ- 14(Tinto} - BmrrtKSout» - tMem-Pafé - CSP.f - TEL:

E-maiU C4JiTCgfdofia.lHteTÍut()Íi).pAgav.br . mZ